Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                      пгт. Забайкальск

   от 24 мая 2024 года                                                                                    № 188

Об утверждении плана мероприятий, посвященного
Дню Защиты детей
В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Дня Защиты детей, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское», распоряжаюсь:

1. Утвердить План мероприятий, посвященных Дню Защиты детей 01.06.2024 г. (приложение 1).
2. Назначить ответственных за проведения мероприятий в соответствии с приложением 1.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МУК «Дом культуры» Бутырину В.С.
 Глава городского поселения
  «Забайкальское»                                                                   А.В. Красновский
Приложение 1

                                                 к Распоряжению администрации
   городского поселения «Забайкальское»
№ 188 от 16 мая 2024г.

План проведения мероприятия посвященного
празднованию Дня Защиты детей.

Дата проведения: 1 июня 2024 года

Место проведения: Парк отдыха г/п Забайкальское

Время проведения: с 12:00 до 16:00 ч.

Количество участников праздника – 50 человек
Предполагаемое число зрителей  - 1000 человек

12:00 ч. – Начало работы торговый точек, оповещение населения о празднике;
13:00 ч. – Торжественное открытие праздника;
13:15 ч. – Театрализованный концерт с участием коллективов ДК;
15:00 ч. – Игровая программа;

16:00 ч. - Закрытие праздника.

Ответственные:

Художественный руководитель МУК «Дом Культуры» - Анна Ивановна Дулимова